АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2021  № 873

О внесении изменений в постановление
 администрации городского поселения
Гаврилов-Ям от 03.04.2020  № 210
«Об утверждении муниципальной целевой
 программы «Поддержка граждан в сфере
 ипотечного жилищного кредитования на
территории городского поселения Гаврилов-Ям»
на 2020-2025 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Ярославской области № 147-п от
21.02.2020  «Об  утверждении  государственной  программы  Ярославской  области
«Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Ярославской области» на
2020-2025 годы, постановлением администрации городского поселения Гаврилов-Ям от
12.03.2020 № 153 «Об утверждении порядка разработки и реализации муниципальных
программ городского поселения Гаврилов-Ям», руководствуясь ст.27 Устава городского
поселения Гаврилов-Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского
поселения  №  210  от  03.04.2020  «Об  утверждении  муниципальной  целевой
программы  «Поддержка граждан в сфере ипотечного жилищного кредитования на
территории городского поселения Гаврилов-Ям» на 2020-2025 годы»:

1.1. В приложении 1 к постановлению № 210 от 03.04.2020 в разделе «Паспорт
муниципальной целевой программы» строку «Объемы и источники финансирования
программы» изложить в следующей редакции:

Объемы и источники
финансирования
программы

Общий объем финансирования – 3207,16 тыс.руб.
в т.ч. по годам: 2020 г. – 55,06 тыс.руб., 2021 г. – 59,10
тыс.руб., 2022 г. – 2921 тыс.руб., 2023 – 100 тыс.руб.,
2024 - 72 тыс.руб., 2025 – 0 тыс.руб.
из них:
бюджет городского поселения –  794,65 тыс.руб.
в т.ч. по годам:
2020 г. – 16,51673 тыс.руб.; 2021 г. – 17,73261 тыс.руб.
2022 г. – 708,400 тыс.руб.; 2023 г. – 30 тыс.руб.; 2024
г. – 22 тыс.руб.; 2025 г. – 0 тыс.руб.
областной бюджет – 1412,517 тыс.руб.

в т.ч. по годам:
2020 г. – 38,540 тыс.руб.; 2021 г. – 41,377 тыс.руб.;
2022 г. – 1212,600 тыс.руб.; 2023 г. – 70 тыс.руб.;
2024 г. – 50 тыс.руб.; 2025 г. – 0 тыс.руб.
федеральный бюджет - 0 тыс.руб.
внебюджетные источники – 1000 тыс.руб., в т.ч. по
годам:
2020 г. – 0 тыс.руб.; 2021 г. – 0 тыс.руб.;
2022 г. – 1000 тыс.руб.; 2023 г. – 0 тыс.руб.;
2024 г. – 0 тыс.руб.; 2025 г. – 0 тыс.руб.

1.2.  В  приложении  1  к  постановлению  №  210  от  03.04.2020  в  разделе  4
«Ресурсное обеспечение МЦП» таблицу изложить в следующей редакции:

Источники
финансировани

я

Всего
(тыс.руб.

)

Плановый объем финансирования (тыс.руб.), в
т.ч. по годам

2020 2021 2022 202
3

202
4

202
5

1 2 3 4 5 6 7 8
Бюджет
городского
поселения

794,65 16,5167
3

17,7326
1

708,400 30 22 0

Областной
бюджет

1412,517 38,540 41,377 1212,60
0

70 50 0

Федеральный
бюджет

0 0 0 0 0 0 0

Внебюджетные
источники

0 0 0 1000 0 0 0

Итого  всего по
МЦП

2207,16 55,0567
3

59,10 1921,00 100 72 0

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
начальника  отдела  по  организационным  вопросам  и  социальной  политике
администрации городского поселения Гаврилов-Ям Е.В.Павлову.

3.Настоящее  постановление  опубликовать  в  районной  массовой  газете
«Гаврилов-Ямский  вестник»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.

4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                       А.Н.Тощигин